
Comité Ejecutor de Insfraestructuras de Zonas Turísticas

Balance General

AI 31 de Octubre de 2023

VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO

INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

4,078,739,817

14,041,169

28,377,007

4,121,157,993

6,401,753,398

111,116,500

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMQNTQ .;
PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

6,512,869,898

10,634,027,892

5,358,468

208,664,892

214,023,359

214,023.359

7,178,255,806

1,142,572

3,670,938,016

10,848,051,251

10,634,027,891

"7^

PREPARADO POR

LIC. ANYOLANI NOLASCO

ENC. OPTO DE CONTABILIDAD s!
! ■c-, f

o /

JOSE LUIS MANOr

ENC. FINANCIERO


