

Comité Ejecutor de Infraestructuras de Zonas Turísticas
Balance General
Al 31 de Octubre de 2023
VALORES EN RD\$

ACTIVOS	
ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	4,078,739,817
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO	14,041,169
INVENTARIOS	28,377,007
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	4,121,157,993
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	6,401,753,398
OTROS ACTIVOS	111,116,500
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	6,512,869,898
TOTAL ACTIVOS	10,634,027,892
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO	- 5,358,468
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO	- 208,664,892
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	- 214,023,359
PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS	- 214,023,359
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INICIAL	7,178,255,806
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	- 1,142,572
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	3,670,938,016
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL	10,848,051,251
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	10,634,027,891

0


PREPARADO POR
LIC. ANYOLANI NOLASCO
ENC. DPTO DE CONTABILIDAD


REVISADO POR
JOSE LUIS MAÑON
ENC. FINANCIERO



DEPARTAMENTO
FINANCIERO

Santo Domingo, R.D.